

Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 66407178

Data publicarii 18.02.22 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 3.886,32 RON - 3.886,32 RON

Descriere: Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare: 1 Consola cu diblu pentru fonta Set 10 X 10,50 = 105,00 2 Reductie din otel zincat pentru radiatoare fonta, 1"x1/2", stanga Buc 30 X 3,27 = 98,10 3 MUFA CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA D.18mm Buc 20 X 2,76 = 55,20 4 NIPLU DIN ALAMA CROM/NICH. "HIDRA" FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 3/4 Buc 10 X 6,04 = 60,40 5 SUPORT FIX DIN PPR ALB BATERIE LA 90 GRD, 20X1/2 Buc 5 X 13,05 = 65,25 6 COT DIN FONTA ZINCATA 92 FE-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 1/2" Buc 10 X 3,02 = 30,20 7 REDUCTIE EXCENTRICA POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.50mm/32mm Buc 5 X 1,84 = 9,20 8 GARNITURA WC (D.90 mm) EXCENTRICA PT. SCURGERE ,D.110 mm Buc 5 X 25,63 = 128,15 9 RACORD FLEXIBIL 1/2" FI-FI 50 cm Buc 10 X 22,61 = 226,10 10 RACORD FLEXIBIL 1/2X3/8 FI-FI 50 cm Buc 10 X 23,45 = 234,50 11 ROBINET SFERIC SENA 1/2 FF FLUTURE Buc 10 X 14,69 = 146,90 12 ROBINET SFERIC SENA 1/2 MF FLUTURE Buc 15 X 14,96 = 224,40 13 ROBINET COLTAR 1/2"X3/8" Schell Buc 10 X 20,00 = 200,00 14 TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNI, D.110mm L.1000mm Buc 10 X 15,79 = 157,92 15 ROBINET MASINA DE SPALAT Schell Buc 10 X 25,53 = 255,30 16 TEAVA SCURGERE 5/4 40-32 + VENTIL Buc 10 X 12,50 = 125,00 17 Baterie lavoar, Rik, 3.8 l/min, crom Buc 10 X 176,47 = 1764,70 mai putin